ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, através do presidente da Comissão de Licitação, torna público

para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento de habilitação referente a Tomada de Preços nº 00003/2022.

Empresas Habilitadas:  NÃO HOUVE;

Empresas Inabilitadas: a) LA ENGENHARIA E LOCAÇÕES EIRELI – CNPJ: 24.621.931/0001-75. Motivo: descumprimento dos

itens 6.3.2.b) e 6.3.4.a.1) do Edital. b) JR MUNIZ ENGENHARIA EIRELI ME – CNPJ: 20.496.159/0001-09. Motivo:

descumprimento dos itens 6.3.4.a.1); 6.3.5.1 e; 6.3.6.f) do Edital. c) G S C CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA – CNPJ:

14.055.950/0001-28. Motivo: descumprimento do item 6.3.5.1. do Edital. d) APN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ:

– CNPJ: 08.317.848/0001-50. Motivo: descumprimento do item 6.3.3.b) do Edital.

Ficam os licitantes interessados, devidamente notificados para querendo, nos termos do Art. 109, I, “a” da Lei Federal nº. 8.666/93,

interpor recurso.

São José dos Ramos/PB, 09 de março de 2022.

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

PRESIDENTE DA CPL

Edição 163º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 10 de março de 2022